ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND                  Hoằng Kim, ngày 18 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Công bố công khai Quy hoạch tổng mặt bằng xây dựng tỷ lệ 1/500

Trường tiểu học Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hoá

Kính gửi: Các cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư

trên địa bàn xã Hoằng Kim.

Căn cứ Quyết định số 2448/QĐ-UBND ngày 13/6/2024 của Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân huyện Hoằng Hoá về việc phê duyệt Quy hoạch tổng mặt bằng xây dựng tỷ

lệ 1/500 trường tiểu học Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hoá.

- Ủy ban nhân dân xã Hoằng Kim thông báo Công bố công khai Quy hoạch

tổng mặt bằng xây dựng tỷ lệ 1/500 trường tiểu học Hoằng Kim, huyện Hoằng Hoá,

tỉnh Thanh Hoá.

1. Hồ sơ công khai gồm có:

- Quyết định số 1694/QĐ-UBND ngày 09/04/2025 của Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân huyện Hoằng Hoá về việc phê duyệt Quy hoạch tổng mặt bằng xây dựng tỷ lệ

1/500 trường mầm non Hoằng Kim xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa;

- Thuyết minh tổng hợp và bảng biểu kèm theo;

- Bản đồ Quy hoạch tổng mặt bằng xây dựng tỷ lệ 1/500 trường mầm non

Hoằng Kim, xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hoá.

2. Hồ sơ được công khai tại:

- Trang thông tin điện tử xã Hoằng Kim;

- Trưng bày tại UBND xã.

Ủy ban nhân dân xã Hoằng Kim thông báo công bố công khai đến các cơ quan,

đơn vị, tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đài truyền thanh xã (để t/b);

- Lưu VT;

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2025-05-29T15:13:07+0700

		2025-05-29T15:16:07+0700

		2025-05-29T15:24:22+0700

		2025-05-29T15:24:24+0700